
Sitzend aufgelegt: Stehend frei:

1. Engensteiner Friedl 107,5 *) 1. Tiefenbrunner Herbert 101,5 *)

2. Kurz Rainer 107,0 2. Engensteiner Rene 100,2

3. Kurz Edeltraud 105,7 3. Tiefenbrunner Wolfgang 102,2

4. Gitterle Robert 105,5 4. Berghammer Kurt 101,2

5. Tiefenbrunner Waltraud 105,9 5. Berghammer Bernhard 97,2

6. Ladner Ronald 106,0 6. Grüner Markus 97,1

7. Eiter Andi 104,8 7. Wille Franz 92,7

8. Pydzik Artur 104,4 8. Köll Edwin 100,0

9. Fürstauer Patrick 89,3

Blitzturnier 2012

A-Bewerb:

*) = beste Einzelserie des Schützen im Turnier Blitzturnier vom 08.03.2012

Sitzend aufgelegt: Stehend frei:

1. Kurz Gebhard 105,8 *)

2. Flür Georg 104,9

3. Krabacher Christian 104,5

4. Kirschner Hermann 103,8

5. Kurz Jürgen 101,5

6. Weisseisen Richard 103,4

7. Valentini Egon 105,8

8. Köll Gerhard 104,6

9. Strele Gottfried 102,4

10. Tangl Mirjam 100,8

11. Zoller Hannelore 102,8

12. Mutsch Franz 100,4

B-Bewerb

*) = beste Einzelserie des Schützen im Turnier Blitzturnier vom 08.03.2012



Blitzturnier 2012 - Ergebnis-Statistik
08.03.2012

A-Bewerb - sitzend aufgelegt:

Name Beste 1. RU 2. RU 3. RU 4. RU 5. RU Schnitt

1. Engensteiner Friedl 107,5 107,2 0 106,4 1 106,2 1 107,5 1 107,0 1 106,86

2. Kurz Rainer 107,0 104,7 0 105,3 7 107,0 4 104,4 2 106,1 1 105,50

3. Kurz Edeltraud 105,7 104,9 0 105,7 3 105,2 2 103,1 1 105,3 2 104,84

4. Gitterle Robert 105,5 105,2 0 105,5 5 104,5 3 102,2 2 103,4 2 104,16

5. Tiefenbrunner Waltraud 105,9 105,4 0 105,9 4 105,1 2 105,47

6. Ladner Ronald 106,0 105,7 0 106,0 8 104,5 4 105,40

7. Eiter Andi 104,8 104,4 0 104,8 2 103,9 1 104,37

8. Pydzik Artur 104,4 102,8 0 104,4 6 103,8 3 103,67

B-Bewerb - sitzend aufgelegt:

Name Beste 1. RU 2. RU 3. RU 4. RU 5. RU Schnitt

1. Kurz Gebhard 105,8 104,0 0 103,1 7 104,6 12 104,5 11 105,8 11 104,40

2. Flür Georg 104,9 103,8 0 102,5 6 104,5 13 104,9 12 104,6 11 104,06

3. Krabacher Christian 104,5 102,5 0 104,2 3 104,5 16 104,0 13 102,0 11 103,44

4. Kirschner Hermann 103,8 103,8 0 102,5 2 102,2 15 103,6 13 103,03

5. Kurz Jürgen 101,5 100,9 0 101,5 11 100,1 11 100,83

6. Weisseisen Richard 103,4 103,4 0 102,9 5 102,9 14 99,8 12 102,25

7. Valentini Egon 105,8 104,0 0 105,8 8 104,0 13 104,60

8. Köll Gerhard 104,6 104,6 0 103,1 4 101,7 16 103,13

9. Strele Gottfried 102,4 102,4 0 101,0 15 101,70

10. Tangl Mirjam 100,8 100,8 0 100,1 12 100,45

11. Zoller Hannelore 102,8 102,8 0 99,5 1 99,3 14 100,53

12. Mutsch Franz 100,4 100,4 0 97,8 11 99,10

A-Bewerb - stehend frei:

Name Beste 1. RU 2. RU 3. RU 4. RU 5. RU Schnitt

1. Tiefenbrunner Herbert 101,5 100,6 0 99,1 4 101,5 2 99,8 1 100,25

2. Engensteiner Rene 100,2 100,2 0 98,8 2 98,9 1 99,2 1 99,28

3. Tiefenbrunner Wolfgang 102,2 98,9 0 101,5 3 101,2 2 102,2 2 100,95

4. Berghammer Kurt 101,2 101,2 0 91,9 1 93,8 1 97,3 2 96,05

5. Berghammer Bernhard 97,2 92,4 0 97,2 4 94,80

6. Grüner Markus 97,1 97,1 0 94,8 4 95,95

7. Wille Franz 92,7 92,7 0 91,7 1 92,20

8. Köll Edwin 100,0 100,0 0 91,2 2 95,60

9. Fürstauer Patrick 89,3 89,3 0 82,2 3 85,75

Legende: Die Zahlen nach jeder Runde zeigen die Paarungen an. Die Schützen mit gleichen Zahlen haben gegeneinander geschossen.

"0" = Runde ohne direkten Gegner. Die Paarungen der B-Bewerbe beginnen zur besseren Unterscheidung ab Nummer 11.

Modus nach 1. Runde: sitzend: die besten 16 schießen weiter um A-Bewerb;  stehend: alle 9 schießen weiter um A-Bewerb

Die besten 4 (sitzend) bzw. 2 (stehend) der 1. Runde sind gesetzt (fett markiert).



1. Runde Blitz-Turnier 2012

Rang Nr. Name Ringe

Stehend frei:

1 2 Berghammer Kurt 101,2

2 8 Tiefenbrunner Herbert 100,6

3 1 Engensteiner Rene 100,2

4 6 Köll Edwin 100,0

5 3 Tiefenbrunner Wolfgang 98,9

6 5 Grüner Markus 97,1

7 4 Wille Franz 92,7

8 9 Berghammer Bernhard 92,4

9 7 Fürstauer Patrick 89,3

sitzend aufgelegt:

1 41 Engensteiner Friedl 107,2

2 32 Ladner Ronald 105,7

3 39 Tiefenbrunner Waltraud 105,4

4 36 Gitterle Robert 105,2

5 35 Kurz Edeltraud 104,9

6 33 Kurz Rainer 104,7

7 43 Köll Gerhard 104,6

8 48 Eiter Andi 104,4

9 34 Kurz Gebhard 104,0

10 37 Valentini Egon 104,0

11 31 Kirschner Hermann 103,8

12 40 Flür Georg 103,8

13 50 Weisseisen Richard 103,4

14 45 Zoller Hanni 102,8

15 47 Pydzik Artur 102,8

16 38 Krabacher Christian 102,5

17 46 Zoller Martin/Strele G. 102,4

18 49 Kurz Jürgen 100,9

19 44 Tangl Mirjam 100,8

20 42 Mutsch Franz 100,4



1 Berghammer Kurt 91,9

Kurt 93,8

2 Wille Franz 91,7

Rene

3 Engensteiner Rene 98,8

Rene 98,9

4 Köll Edwin 91,2

Rene 99,2

5 Tiefenbrunner Wolfgang 101,5

Wolfgang 101,2

6 Fürstauer Patrick 88,2

Herbert

7 Berghammer Bernhard 97,2

Herbert 101,5

8 Tiefenbrunner Herbert 99,1 3. Wolfgang 102,2

Herbert

9 Grüner Markus 94,8 4. Kurt 97,3

10

11

12

Herbert 99,8

13

14

15

16

Stehend Frei - A-Finale

Blitzturnier 2012  



1 Engensteiner Friedl 106,4

Friedl 106,2

2 Zoller Hannelore 99,5

Friedl 107,5

3 Kirschner Hermann 102,5

Andreas 103,9

4 Eiter Andreas 104,8

Friedl 107,0

5 Kurz Edeltraud 105,7

Edeltraud 105,2

6 Krabacher Christian 104,2

Edeltraud 103,1

7 Köll Gerhard 103,1

Waltraud 105,1

8 Tiefenbrunner Waltraud 105,9 3. Edeltraud 105,3

Friedl

9 Gitterle Robert 105,5 4. Robert 103,4

Robert 104,5

10 Weisseisen Richard Dr. 102,9

Robert 102,2

11 Flür Georg 102,5

Artur 103,8

12 Pydzik Artur 104,4

Rainer 106,1

13 Kurz Gebhard 103,1

Rainer 107,0

14 Kurz Rainer 105,3

Rainer 104,4

15 Valentini Egon 105,8

Ronald 104,5

16 Ladner Ronald 106,0

Sitzend - A-Finale

Blitzturnier



1 Mutsch Franz 97,8

Jürgen 100,1

2 Kurz Jürgen 101,5

Gebhard 105,8 1.

3 Tangl Mirjam 100,1

Gebhard 104,5

4 Kurz Gebhard 104,6

5 Flür Georg 104,5

Georg 104,9

6 Valentini Egon 104,0

Georg 104,6 2.

7 Weisseisen Richard Dr. 102,9

Richard 99,8

8 Zoller Hannelore 99,3

9 Kirschner Hermann 102,2

Hermann 103,6

10 Strele Gottfried 101,0

Christian 102,0 3.

11 Köll Gerhard 101,7

Chrisitan 104,0

12 Krabacher Christian 104,5

13

14

15

16

Sitzend - B-Finale

Blitzturnier


